
UCHWAŁA NR XXVIII/227/12
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U. z 2012 r. poz. 391), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się że od dnia 1 lipca 2013 r. następuje odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woj. Zachodniopomorskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Mieczysław Sawaryn

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 stycznia 2013 r.

Poz. 58


		2013-01-08T09:52:44+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




